________________________________________________________________________________________________________________________

Rua Marechal Floriano Peixoto n.º 78, Centro, Carangola/MG, CEP 36800-000.
Telefone: (32) 3741-1970 – Fax: (32) 3741-3970

E-mail: camara@camaracarangola.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE

CARANGOLA
CNPJ/MF 20.296.760/0001-03 www.camaracarangola.mg.gov.br

Pág.1/1

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO EXCLUSIVAMENTE PARA ME E EPP

PREGÃO PRESENCIAL 03/2023 – Processo 41/2023 TIPO:
Menor preço global

A Câmara Municipal de Carangola/MG, torna público a ANULAÇÃO do Pregão

Presencial nº 03/2023, com vistas aos artigos 53 a 55 da Lei nº 9.784/1999 e

Súmula nº 473 do STF. Sendo objeto a Contratação de empresa especializada em

serviço de hospedagem de home page na rede de Internet, desenvolvimento,

manutenção e atualização do sítio (site) institucional. Certame que seria realizado

no dia 13 de setembro de 2023, às 13h00min, no Plenário da Câmara Municipal de

Carangola/MG.

Carangola, 06 de setembro de 2023.

Rivan Viana Ferreira

Presidente da Câmara Municipal de Carangola